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a.

Lmd 2016/2017universitemohamed lamine debbaghine. Setif 2 (120 postes)

De
N° Nom et prénoms MS1 | MS2 | MS3 | MS4 | MS5 | MS6 Red tte MGF

s
1 BENMESLIAFFAF 17.15 | 16.91|16.97 [ 16.76 | 15.73 [ 15.25 16.46 ral
2 MIASSAACHREF 16.77 | 14.66 [ 16.34 | 16.37 | 16.16 | 14.08 15.73 b
3 BELLALILHEM 15.39 | 16.42|15.01 [ 15.99 | 15.31 | 14.80 15.49 ral
4 BOUABDALLAH SARAH 16.49 | 16.00 [ 14.92 | 15.58 | 14.73 | 15.02 15.46 b
5 ELBAR KHADIDJA 15.56 [ 16.89 | 15.69 | 14.52 | 16.69 | 16.17 1 15.92 ral
6 HAOUESHADJER 16.22 | 16.16|13.95| 15.60 | 13.83 | 15.50 15.21 el
7 GUEDJALI AMINA 16.01 [16.10 | 14.77 | 14.94 | 14.63 | 14.75 15.20 ral
8 dahmaniwided 14.17 | 15.63 | 14.58 | 15.32| 15.21 | 15.03 14.99 b
9 baranesma 16.38 [15.82]14.52|15.16 | 14.10 | 13.59 14.93 C-.“-"
10 HAMMACHE FATIHA 14.89 | 15.35(14.07 | 15.19 | 14.74 | 14.79 14.84 el
11 DAOUDI AICHA 14.48 | 15.44 | 14.28 [ 13.78 | 15.39 | 15.53 14.82 ral
12 BOUNECHADAAHLEM 13.99 | 14.88 [ 13.78 | 14.61 | 15.40 | 15.60 14.71 el
13 GUEFFAF MAROUA 14.85 | 14.91 | 14.64 [ 15.14 | 14.47 | 14.18 14.70 ral
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14 KALKOUL CELIA 15.84 | 15.18 | 14.29  15.22 | 14.24 | 13.29 14.68 b
15 NOUIOUATYAKINE 16.46 | 16.28 [ 14.46 | 14.75] 12.76 | 12.35 14.51 el
16 daoudikhaoula 14.88 | 16.67 | 13.76 [ 14.42| 13.32 13.94 14.50 ral
17 LAHDEBRANDA 15.18 | 15.19(13.28 | 15.12 | 14.16 | 13.90 14.47 el
18 ROUTIMENE 14.16 | 13.71 | 14.54 [ 14.88 | 14.20 [ 14.67 14.36 ral
19 BENALLEGUE MARIA 14.90 | 15.14|14.33| 15.82| 14.28 | 14.21 14.78 b
20 MOUNNES AMEL 14.21 [16.04 | 13.39 | 13.45 | 12.84 | 13.46 13.90 ral
21 AISSAT HALIMA 14.00 | 14.68 [ 12.37| 14.32 | 14.19| 13.69 13.88 b
22 NAMOUNERAHMA 13.28 | 13.06 | 13.84 [ 15.16 | 13.32 | 14.54 13.87 ral
23 MAOUCHESMAIL 13.89 | 14.35(12.23|14.31 | 13.69 | 13.82 13.72 el
24 ZEGTOUFDAHBIA 13.55 | 13.75]13.62 | 14.13 | 13.17 | 13.22 13.57 ral
25 BELKHAIRI MERIEM 14.86 | 14.24 (12.16| 13.14 | 12.54 | 14.16 13.52 el
26 KAROUN HAYET 14.05 | 14.17|12.50 | 13.58 | 13.75| 13.05 13.52 ral
27 BOUSSOUMAFAF 15.08 | 14.29|13.00 | 13.62| 12.58 | 11.70 13.38 b
28 BOUALEMCHAIMA 14.40 (14.18 11.60 | 13.44 | 13.08 | 12.98 13.28 ral
29 boudiafnouralhouda 14.55 | 15.19(13.13 | 14.08 | 13.15| 12.73 13.81 b
30 BATAT MANAR ROKAIA 14.87 | 16.0413.72 13.55 | 11.61 | 12.51 13.72 ral
31 benhariralouiza 13.90 | 14.94(12.88 | 14.19| 13.15| 13.07 13.69 b
32 BOUCHERABA KENZA 15.10 (14.11|11.85|13.42|12.53| 11.82 13.14 ral
33 SLIMANIASSIA 13.96 | 13.89 [ 12.25]|13.72] 12.61 | 12.23 13.11 el
34 BELAIDIMENE 13.85 [ 13.82|12.66 | 12.39 | 12.12| 13.55 13.07 ral
35 GUENDOUZMANEL 12.75 | 14.27(13.02 | 13.40 | 12.20 | 12.62 13.04 b
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36 ZIRROUFIDA 14.94 (14.83(12.63 | 12.97 | 13.09 | 13.01 13.58 b
37 HARKATISMAHANE 14.46 [11.78|13.14(13.13 ] 12.63 | 12.99 13.02 b
38 NECHADIOUASSILA 13.11 | 13.65]12.97 [ 13.16 | 12.09 [ 12.85 12.97 b
39 KEDARIRAOUNEK 15.12 [ 14.59|11.84 [ 12.99 | 13.25| 13.17 13.49 b
40 CHAOQOUISOUHILA 12.67 (13.7311.93 | 13.61 | 12.91 | 12.86 12.95 b
41 KERNANIIMENE 12.40 | 13.90 (10.93|12.94] 12.68 | 14.37 12.87 b
42 CHENNOUF AMINA AMEL 14.68 | 14.66 | 10.31 [ 12.19| 13.01 | 13.14 13.00 b
43 KADJOUADILA 13.81 | 11.24(12.30| 13.20 | 12.78 | 13.66 12.83 b
44 CHENITI SARA 13.85 | 13.68 | 12.16 [ 12.97 | 13.44 [ 10.60 12.78 b
45 ABADLIA SOFIA RABAB 13.48 (12.22]13.17(14.11 | 13.53 | 13.31 13.30 b
46 HARDI ABD EL HAMID 16.13 | 14.06 | 11.92 12.47 | 11.17 | 10.67 12.74 b
47 CHOUAFA AICHA 14.12 [ 12.60|12.15( 11.68 | 13.51 | 12.28 12.72 b
48 RAHMANESOURIA 14.33 [13.38 (11.86 | 13.78 | 10.94 | 12.03 12.72 b
49 LAOUAMENAZA 13.21 | 13.36(12.39| 13.68 | 11.64 | 11.87 12.69 b
50 ZEBICHEHAFIDHA 12.47 (14.52(11.16 | 13.74 | 13.58 | 13.77 13.21 b
51 ABDERREZAKKHAOUKHA 13.19 | 13.24(12.89|13.00 | 10.42 | 12.48 12.54 b
52 ZOAUCHEKAOUTHER 11.95 (14.01 | 11.99 | 13.23 [ 12.50 | 11.44 12.52 b
53 HADJABIKRAM 13.26 [ 14.07|12.31 | 12.88 | 11.83| 10.50 12.48 b
54 DJABALLAH AICHA 11.30 (13.17(12.30 | 11.03 | 13.07 | 13.39 12.38 b
55 MESSALTIAMIRA 12.66 [12.60|12.57(13.04]12.06| 11.17 12.35 b
56 HADJADJIILYES 12.86 | 14.01 | 11.48 [ 11.64 | 11.52 | 12.35 12.31 b
57 HARCHEHADJER 13.17 | 12.90 [ 12.53 | 12.27 | 13.48 | 12.52 12.81 b
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58 HARROUCHEMAISSOUN 13.03 | 13.30| 11.60 [ 12.59 | 12.75 | 13.55 12.80 C-?‘-"
59 MOKRANEAHLEM 13.63 | 12.25(11.48]12.08 | 11.97| 12.32 12.29 b
60 yakhelefsouad 13.61 [13.8211.81|13.21(10.03| 11.24 12.29 ral
61 SAADOUNE SELMA 13.39 | 13.5811.37]12.67 | 11.25| 11.12 12.23 b
62 BOURZAMIHOURIA 13.55 | 13.38|10.88 [ 11.34 | 11.30 | 12.88 12.22 b
63 BENSEGGANE MAROUA 12.40 | 13.29(12.23]12.89]10.94| 11.51 12.21 b
64 HADI IBTISSEM 12.30 | 10.76 | 12.06 | 12.39 | 13.15 | 12.36 12.17 b
65 BAYADAWISSEM 13.84 | 13.45(11.44]11.97|11.34| 11.70 12.29 b
66 DJOUHRI HADDA LYNDA 13.55 | 13.4710.86 | 11.96 | 12.00 [ 11.13 12.16 ral
67 MOUMENIBOUTHAINA 12.26 [ 12.73110.65(13.03 | 11.33| 12.88 12.15 b
68 chagroune aicha 12.00 | 13.11(12.99]13.70 | 12.73 | 11.37 12.65 ral
69 MEBARKIKHOULOUD 11.57 [13.25]11.83 [ 12.05| 11.78 | 12.37 12.14 b
70 SOUISSISIHEM 12.80 13.97(13.43 | 11.59 | 11.90 | 12.12 12.64 b
71 CHELLAL FATIMA 13.45 [ 13.0810.99 [ 11.51 | 11.59| 12.05 12.11 b
72 BOUCEKKINE AMINA 12.27 | 11.83 1 11.86( 10.92 | 12.70 | 12.91 12.08 C-?‘-"
73 GHERSANADJET 11.56 | 12.8711.25]12.04 | 12.12| 12.15 12.00 b
74 CHENNANADJAH 13.24 | 12.32]10.86 | 12.07 | 11.49 | 11.95 11.99 ral
75 BARECHE DOUNIA EL AFRAH | 12.04 [ 13.29]12.07[11.66|11.77| 10.85 11.95 b
76 LAIDANICHAHRAZED 12.84 12.63(10.92 | 10.63 | 12.35| 12.24 11.94 b
77 HANNACHI NESRINE 10.16 | 11.20 [ 11.87| 13.28 | 14.46 | 14.35 12.55 b
ANNANEADLANEABDERAHMA
78 NE 12.79 | 11.8611.89 ] 11.31 | 11.78 | 11.86 11.92 @u
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79 BOUCHAIR YAMINA 11.83 (12.81(10.98 | 13.05 | 11.11| 11.68 11.91 b
80 BENNESSERHASSIBA 12.56 [12.75]110.49(11.49]11.36| 12.80 11.91 b
81 NASRIGHANIA 13.12 | 13.27]10.70 [ 11.98 | 10.44 [ 11.90 11.90 b
82 CHAIBAbir 12.58 | 13.25(11.36| 11.61 | 11.15| 11.33 11.88 b
83 SAADOUN YASMINA 13.14 | 13.30| 11.10 [ 12.53 | 10.39  10.49 11.83 b
84 BEKTACHE ZAKARIA 13.09 | 10.59(10.95|11.53|12.19| 12.52 11.81 b
85 BOUDERRAZFAYZA 11.01 | 11.56 | 11.14 | 11.81 | 12.22  12.93 11.78 b
86 MAHNANE ASMA 13.57 [ 12.01|11.43[12.61]12.49| 11.48 12.27 b
87 BIGUABOUTHAINA 10.90 | 12.55]11.13 [ 12.81 | 11.27 | 11.96 11.77 ral
88 KHALFAOUIRATIBA 12.02 | 9.77 {12.33]12.69 ] 11.59| 12.20 11.77 b
89 MENNIHOURIA 11.36 | 12.20 | 11.11 | 12.36 | 10.72 | 12.81 11.76 b
90 CHAANEDJEH 9.99 |11.02(12.20|11.88|11.75| 13.66 11.75 b
91 CHOUAR KENZA 13.37 (11.53 (11.00 | 13.18 | 10.18 | 11.19 11.74 ral
92 OUCHENEDJAIDA 11.47 [12.74110.77 [ 11.47 | 11.76 | 12.12 11.72 b
93 HAMIDIMAIMOUNA 11.92 | 12.1810.34( 11.61 | 11.66 | 12.61 11.72 ral
94 HAMMASMOUDJIBERAHMANE | 11.38 | 11.69|11.90 [ 12.08 | 11.84  11.30 11.70 b
95 ACHOURIHOUDA 10.40 (11.63(10.03 | 12.00 | 12.50 | 13.32 11.65 b
96 KETFIDALIA 13.41 (12.13|11.43(11.53]10.00| 11.34 11.64 b
97 HADJ SAHRAOUI SANA 11.89 | 12.04]10.78 [ 10.52 | 12.26 [ 12.20 11.62 ral
98 mohammedbouabdellahmanel 13.65 | 12.44(12.25]12.28 | 10.10 | 11.79 12.09 CA.U
99 NASRISOUMIA 11.64 | 10.99|10.64 [ 12.42| 11.77 | 12.02 11.58 b
100 DJOUADA MARIA 10.66 [12.05]110.94(12.86|11.36| 11.57 11.57 b
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101 |HARBI MAROUA 12.06 | 12.37 | 11.63 | 10.83 | 10.04 | 12.43 11.56 sl
102 |DJARIHANA 12.07 | 12.31]10.68 | 11.49| 11.32| 11.46 11.56 sl
103 |AITBARA OUISSAM 13.25 | 12.0210.12 | 11.14] 10.86 | 11.59 11.50 sl
104 | DJABERCHAIMA 12.42 [10.95|10.76 | 11.02| 11.24| 12.31 11.45 sl
105 |BEKHOUCHE AMINA 12.50 [ 10.2810.34 | 12.14 | 11.57 | 11.83 11.44 cali
106  |BOUIRANEMALYA 13.21 |13.0810.83 [ 10.90 | 12.07 | 11.40 11.92 s
107 |LAIB KHADIDJA 11.48 |12.23 [ 10.44 | 11.50 | 11.48 | 11.44 11.43 sl
108  |BOUDOURABIR 11.72 | 11.87|11.17 | 11.69 | 11.55 | 11.23 11.54 s
109 |BENTOUMI SALIHA 11.30 | 11.40|10.97|12.30 [ 10.95 | 11.52 11.41 rali
110 |LOUTARI ALl IHAB 11.58 [11.51|11.61 | 12.02| 11.39 | 10.33 11.41 s
111 | DILMIOUALIDA 13.01 [10.80|11.51 | 12.21 | 11.72| 12.03 11.88 sl
112 | ROUAINIARAZIKA 10.14 [ 11.17]10.43 | 11.59| 12.48 | 12.51 11.39 sl
113 | MADOUITHINHINANE 11.45 | 11.59 [ 11.36 | 11.60 | 11.32 | 10.95 11.38 sl
114 |HEDJAZI AICHA 11.47 13.30]10.20 | 11.30| 10.65 | 11.26 11.36 sl
115 |BAKHOUCHE MAROUA 11.07 [ 11.02]11.18 | 12.54 | 10.30 | 12.00 11.35 sl
116 | ISSAADITASSAADIT 10.81 |11.16]11.20 | 10.89 | 11.49 | 12.52 11.35 sl
117 |FLIFLA AMEL 10.40 | 11.91]11.84]10.71 [ 11.03 | 11.99 11.31 rali
118 | LAZIBIOUIAM 10.31 [10.31]12.12]10.53 | 12.28 | 12.33 11.31 sl
119 | HAMMECHEMADJDA 10.96 | 10.30 [ 10.69 | 12.61 | 11.43 | 11.81 11.30 sl
120 |BENCHINE SELMA 12.19 [10.70 | 11.02 | 11.30 | 11.14| 12.12 11.41 s
121 |HAFSIAFAF 11.57 [ 11.61]11.07| 11.69 | 10.52 | 11.91 11.40 Llgal
122 |HAMMAR LAMIA 11.61 [10.56|11.33 | 11.06 | 11.66 | 11.44 11.28 Llial
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PARN]

123 |BELKHIR MANAR 11.50 |12.18 [ 11.74 | 11.17] 11.13 | 9.93 11.28 4

124 | BELAMRI AMINA 12.05 [ 11.97]10.38 | 11.55 | 10.61 | 11.07 11.27 Ll
125 | GUIDOUMKHAOULA 10.67 | 13.1810.68 | 11.36 [ 11.02 | 11.19 11.35 Ll
126 | BOURAHLAHOUDA 11.79 | 11.15 [ 11.05 | 10.34| 10.29 | 12.76 11.23 Liga)
127 | MOUEDDAAZZEM SANA 11.30 | 11.51 [ 10.44 | 11.88|10.84 | 11.02 11.17 Liga)
128 | BENAIDJA DOUNIA 10.46 | 10.73 [ 10.50 | 12.24| 11.29 | 11.62 11.14 Lia)
129 | BOUKABOUYA DJIHAD 10.08 |11.40(10.07|11.32| 11.82| 11.95 11.11 Liga)
130 | AMORROUFAIDA 11.20 | 11.78 [ 10.20 | 12.02| 11.11 | 10.19 11.08 Lia)
131 | YAHIAOUI SORAYA 10.90 | 11.76 [ 10.35 | 11.74| 10.59 | 11.68 11.17 Liga)
132 | DJEFALKAMLA 12.10 | 11.22 [ 11.40 | 12.03 | 10.89 | 11.44 11.51 Lia)
133 | CHEHILI HALIMA 12.40 | 11.02]10.31 | 12.21 | 10.32 | 10.71 11.16 Llal
134 |MERIEM HASSINA 11.79 | 12.09 [ 10.20 | 10.83 | 10.01 | 11.31 11.04 Ll
135 | BENDADANAZIHA 11.51 [11.91]11.10]10.74 | 11.03 | 11.03 11.22 Liga)
136 | CHIBOUTAHLEM 12.30 | 11.15[11.69 [ 10.70 | 11.29 | 11.34 11.41 Lia)
137 | CHEBEL RACHA 10.37 | 12.82]10.42| 9.68 | 11.72| 11.98 11.17 Liga)
138 |ROUAG IMANE 10.61 |12.03[10.31 [ 11.20]10.33 | 11.14 10.94 Ll
139 |LANAGUIG LILIA 10.72 | 10.97 [ 10.33 | 11.16 | 11.45 | 11.59 11.04 Liga)
140 | GAOUETNESRINE 11.87 | 11.24[10.09 | 11.36 | 10.92 | 10.73 11.04 Lia)
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b. Lmd (promotions anterieures, avant 2016/2017 )universitemohamed lamine debbaghine. Setif 2 (8 poste)

classemen Nom Moy Moy Moy Moy Moy
¢ Prénom sem1 soms3 semd sems M session2 Dette Red général | moy class
e

1 Serrai Amina 11.95 |11.46 12.24 12.74 1 12.24 12.24 ral
2 Atmani Loubna 10.87 112.99 11.92 12.70 1 12.18 12.18 C_)l.a'
3 RezkallahGhada 10.95 |11.92 12.38 11.62 12.11 12.11 cal
4 KhelifetAmira 12.49 [12.11 11.78 12.63 1 12.07 12.07 ral
5 Madani Imene 12.12 ] 11.00 11.99 12.30 1 12.04 11.80 C_)l.a'
6 Belattar Imane 11.08 |11.43 12.83 12.49 11.98 11.86 cal
7 Bouhafs Noura 10.67 |11.84 12.17 12.70 1 11.91 11.79 ral
8 HenicheRayanne 10.60 ]10.49 11.19 13.04 1 11.83 11.71 C_)l.a'
9 SelloumMouna 12.13 | 11.99 11.81 12.20 11.70 11.70 AN
10 Otmani Anouar 10.39 |11.84 12.78 11.78 1 11.63 11.52 PARN
11 KeraghelZidouma 10.39 |11.30 12.03 13.10 1 11.61 11.61 PARN
12 Touati Ghouzlane 11.70 110.48 11.89 11.61 11.52 11.41 AN
13 HamdiAymene 10.96 |11.53 11.45 11.44 1 11.51 11.28 PARN
14 Hamideche Hayat 11.81 |12.31 11.91 9.68 1 11.45 11.45 PARN
15 oukrid Nora El islam 10.51 | 12.57 11.15 11.45 2.00 11.37 11.26 AN
16 Belkehal Mohamed Amine 10.53 ]12.58 12.90 10.52 11.00 11.37 11.25 PARN
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c. Lmd hors setif2017 (8 poste)

classemen Nom Moy Moy Moy Moy Moy | session Moy
t Prénom seml sem?2 sem3 sem5 semé6 2 Dette Red générale MOY CLASS

1 SobtiKhoulloud 14.78 14.82 | 14.92 13.58 14.63 14.61 14.61 ral
2 GuermatChemes 13.7 13.4 15.23 13.45 13.86 14.11 14.11 cal
3 HassidaChabila 11.55 14.57 | 14.03 14.54 14.51 13.86 13.86 ral
4 SaifiHadjer 12.41 13.94 |13.5 13.66 14.52 13.59 13.59 cal
6 Sabbat Hamida 12.86 12.05 |14.23 12.41 12.84 13.19 13.19 ral
5 Belbagralchrak 14.22 13.45 |[12.79 12.74 12.75 13.17 13.17 cA,L'a
7 Kourchi Rania 11.72 13.13 | 13.15 13.27 13.03 12.83 12.83 ral
8 KaabecheHana 13.47 13.48 |12.86 12.63 11.3 12.78 12.78 cal
9 Hamdiniyazid 14.64 13.6 13.45 11.14 9.71 1 12.70 12.57 PARN
10 Boudhiaflnas 12.25 14.08 |12.4 10.89 12.58 12.45 12.45 Lla)
11 SouilahSafia 12.77 12.46 | 12.17 12.31 11.73 12.36 12.36 PARN
12 Yahi Khaled 13.51 12.09 |11.44 10.4 11.68 11.96 11.96 Llia)
13 HechaichiHassiba 10.57 12.11 11.9 12.15 12.04 11.95 11.95 PARN
14 Yahia Aissalnes 12.01 12.65 |12.36 10.25 11.45 11.82 11.82 Lla)
15 SoussaRadhia 11.38 12.53 | 12.78 10.68 12.01 11.79 11.79 PARN
16 Ouali Bouchera 11 11.31 | 11.87 11.13 12.92 11.68 11.68 Lalial
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d. HORS SETIF LMD AVANT 2017(8 poste)

N
q
M
Y
oy
classemen Nom Moy Moy Moy Moy Moy MOY
se session2 Dette Red
t Prénom seml j sem3 sem4 sem5 générale | CLASS
m
6
m
2
1i
q 18
Boukhdir Asma 18.32 .1 18.40 17.32 17.92 17.95 17.95 C\A,U
g 2
1
1i
2 12
Boussaadi Mohamed 11.87 | 11.22 13.25 11.8 .6 12.23 12.23 ral
3 4
2 ,
1i
2 10
RebouchNadin 12.62 .1 13.33 12.87 10.6 9 12.16 12.16 CA,U
3 7
3 9
4 RahemManal 11.92 1f12.8 13.64 9.6 10 11.91 11.91 CA.U
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2
.8
q 6
3
1i
1i 11
AtamnaHamane 11.67 J11 11.11 10.87 4 11.27 11.27 ral
3 7
5 1i
1i
2 10
Lakehalbilal 11.62 .1 10.53 11.88 11.03 .1 11.24 11.13 ral
2 1
6 7
1i
q 12
Djouadi Khalil 10.85 .1 10.26 11.31 11.06 .0 11.08 11.08 ral
9 3
7 4
1i
1 10
Bouabdellahmanel 11.83 .1 10.87 12.42 9.93 .0 11.24 11.02 CA,U
9 8
8 3
9 Kouidri Salam 11.48 1{10.14 10.51 11.32 9. 10.94 10.94 Llia)
2 87
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— == | L )

11
Taleb Hessine 11.81 111.26 10.07 10.36 7 11.17 10.94 PARN
7 6
10 4
1
q 11
BounazouSoumia 10.62 .| 10.49 12.07 9.68 9 10.93 10.93 Llia)
7 8
11 3
1
1 10
DiabMarwa 11.66 .1 10.69 10.59 10.15 .5 10.92 10.92 PARN
8 8
12 3
1
¢ 11
DellaliChafia 10.25 .1 10.98 11.25 10.09 5 10.77 10.77 AR
3
13 L
1
q 11
Merrichellhem 11.04 .1 9.88 11.23 9.62 9 10.69 10.58 PARN
3 8
14 9
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1
2 11
TifourguiKaouther 10.46 .1 10.79 9.46 10.65 9 10.89 10.56 Llial
1
15 q
|
| 11
BouaissiHakima 10.31 . 10.95 10.55 9.7 3 10.67 10.45 PANN
1 3
16 1
e. Classique (16 postes)
Nom Année Année Année Moy
classement L'année synthese Ratt Red moy class
Prénom 2 3 4 générale
1 Lattafizakaria 2013 11.02 |10.78 10.3 10.93 10.93 ral
2 Bennia Bachir 2013 11.23 10.7 11.1 1 11.10 10.88 -l
3 Benkari Samir 2013 10.33 11.61 11.33 2 11.22 10.66 CA,U
4 BenmadaniNaim 2013 11.04 10.5 10.82 1 10.98 10.65 ral
5 Naoui Brahim 2013 10.83 10.2 11.07 1 10.67 10.46 @U
6 BentchikouSoumia Bahia 2013 10.56 |10 11.85 1 10.77 10.44 ral
7 BenhadjoudjaKhadidja 2013 10.36 10 10.11 10.38 10.28 ral
8 Nedjema Fouad 2013 10.21 10 11.71 1 10.55 10.23 ral
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9 LaidaniOualid 2013 10.19 | 10.6 10.83 10.63 10.20 zal
10 TouansaSoumia 2013 11.03 10 10.37 10.69 10.15 ral
11 AggouneAbdElatif 2012 11.33 | 12.34 11.38 11.58 11.35 b
12 MaksoudSoumia 2012 11.63 12.05 10.79 11.22 11.22 bl
13 HadjsahraouiKenzi 2012 10.8 12.11 11.17 11.03 11.03 ral
14 SouiherKhadidja 2012 11.61 |11.31 11.75 11.21 10.98 Llial
15 IdirSlimane 2012 11.14 | 10.67 10.75 11.35 10.90 Llial
16 BouttabaZaineb 2012 10.12 | 12.26 10.96 10.87 10.87 BATN

Liste

d’att

ente

Lice

nce

class

ique
17 Amer AbdErezzak 2012 10.85 | 11.38 12.67 11.39 10.71 BARN
18 BitamAbdErrahim 2012 10.07 | 12.25 11.18 11.13 10.68 BATN
19 HamcheSeddam 2012 11.28 |11.29 10.02 10.82 10.60 BATN

MGC = MGF(1 — abattement*(années de retards + (avec dettes)/2 + session2/4))abattement=0.04




20 MerzoukiKhaoula 2012 10.65 | 10.69 10.12 10.55 10.45 Llgial
21 Sehil Amel 2011 12.58 | 13.23 10.04 12.41 12.41 Lilial
22 Annani Sara 2011 12.55 12.32 11 12.30 12.05 PARN
23 KhoutirChaouki 2011 10.82 |12.8 11.31 11.39 11.39 Ll

MGC = MGF(1 — abattement*(années de retards + (avec dettes)/2 + session2/4))abattement=0.04




